泰信基金管理有限公司关于变更法定代表人的公告

经工商行政管理部门核准，泰信基金管理有限公司法定代表人变

更为王小林先生。

特此公告。

附：王小林先生简历

王小林先生，硕士，高级经济师；历任山东省国际信托投资公司证券管理总

部副总经理；山东省高新技术投资有限公司总经理助理；山东鲁信文化传媒投资

有限公司副总经理；山东省鲁信投资控股集团有限公司办公室主任、山东省国际

信托有限公司党委书记、总经理（拟任）；现任山东省鲁信投资控股集团有限公

司副总经理、中国银监会国际部副主任（挂职）。

                                    泰信基金管理有限公司

                                      2014年 9月 13日